
POSTANOWIENIE
Komisarza Wyborczego w Koninie I

z dnia 28 września 2018 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. I81a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje:

§ 1.

W ćelu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21

października 20 18 r., powołuj e się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie

i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze

powiatu kolskiego, powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, w skład

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr l - 263 do postanowienia.

§ 2.
Składy Komisji podaje się do publicmej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Koninie I

I-I Michał Jankowski

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załącznik nr 35
m. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Józefa Poniatowskiego 22, 62-600 Koło:

Obwodowa Komisj a Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

l. Renata Antkiewicz, zgłoszona przez KOJ\11TET WYBORCZY PSL, zam. Koło

2. Anna Bogucka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam. Koło

3. Roman Andrzej Borysiewicz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA. NOWOCZESNA

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koło

4. Magdalena Chmielarz, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

5. Sebastian Filiks, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

6. Lesław Mieczysław Gajda, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOŁA, zam. Koło

7. Anna Justyna Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło

8. Izabela Anna Kosmowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMlGI, zam. Koło

9. Katarzyna Szafrańska. zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Dariusz Jacek Dolata, zgłoszony przez KKW PLATFORMA. NOWOCZESNA KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Koło

2. Krystyna Kaźmierczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu),
zam. Koło

3. Piotr Kucała, zgłoszony przez KWW KATARZYNY HAMlGI, zam. Powierci e

4. Marek Kurzawiński, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam. Koło

5. Maria Teresa Majtka, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOŁA, zam. Koło

6. Marek Stanisław Marciniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło

7. Mal1a Misiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło

8. Jolanta Barbara Wecław, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

9. Adam Woźniak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło



Załącznik nr 36
m Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Stary Rynek 15, 62-600

Koło:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

l. Daniel Andrzej Dyner, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. Koło

2. Katarzyna Kazimierczak. zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam Koło

3. Grażyna Elżbieta Książkiewicz, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOŁA, zam.
Koło

4. Aneta Agnieszka Makarowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam
Koło

5. Renata Danuta Misiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Koło

6. Piotr Pachliński, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE "GŁOS KALISZAN', zam Koło

7. Jadwiga Szczesiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło

8. Jolanta Szurgot, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

9. Ewelina Agnieszka Świder - Szurgot, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE,
zam. Podkiej sze

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

l. Marzenna Justyna Bukowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA. NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam Koło

2. Marta Agnieszka Gołąbek, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. Osiek
Wielki

3. Robert Andrzej Kacprzak, zgłoszony przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam Koło

4. Jacek Michoń, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

5. Paulina Olczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam. Koło

6. Anna Teresa Siepieiska, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

7. Mateusz Józef Szmagalski, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOŁA, zam. Koło

8. Magdalena Śmietańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło

9. Maria Stanisława Zaręba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło



Załącznik nr 37
m. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Toruńska 68,62-600 Koło:

Obwodowa Komisj a Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Julia Maria Grabowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "GŁOS KALISZAN', zam.

Koło

2. Teresa Kaźrnierczak, zgłoszona przez KOMIfET WYBORCZY PSL, zam. Koło

3. Grażyna Kicińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło

4. Anna Halina Kubska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Koło

5. Krystyna Małgorzata Lewandowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

6. Natalia Płusa, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. Osiek Mały

7. Dawid Szewczyk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam. Borki

8. Małgorzata Tarnas, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOŁA, zam. Koło

9. Agnieszka Wodnicka, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

l. Aneta Patrycja Bartłomiej czak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

2. Magdalena Bąk, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam. Koło

3. Izabela Jolanta Buczkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie
składu), zam. Koło

4. Honorata Flaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło

5. Tomasz Frątczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło

6. Barbara Szewczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam. Koło

7. Jadwiga Kazimiera Szymanik, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOŁA, zam.
Koło

8. Magdalena Wecław, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

9. Ryszard Henryk Wrzesiński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA. NOWOCZESNA

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koło



Załącznik nr 38
m. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Toruńska 68,62-600 Koło:

Obwodowa Komisj a Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Małgorzata Krystyna Domańska - Walczak, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI,

zam. Koło

2. Jerzy Frątczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło

3. Jolanta Crabowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. Koło

4. Magdalena Jabłońska - Piątek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

5. Małgorzata Kołodziejczak, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

6. Marta Anna Maciejewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam. Koło

7. Robert Tomasz Socha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło

8. Janina Szymańska, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOŁA, zam. Koło

9. Anna Halina Żywanowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "GŁOS KALISZAN",
zam. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

l. Marta Barc - Selwa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

2. Elżbieta Maria Chmielarz, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

3. Elżbieta Anna Fiksa, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam. Koło

4. Karolina Jaworek, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. Koło

5. Leszek Kaźmierczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło

6. Marzena Kaźmierczak - Wojdak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło

7. Ewa Kiek, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOŁA, zam. Koło

8. Wioleta Mariola Modelska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Koło

9. Patrycja Katarzyna Walczak, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam. Koło



Załącznik nr 39
m. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Toruńska 68,62-600 Koło:

Obwodowa Komisj a Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

l. Piotr Borucki, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam. Koło

2. Sabina Jadwiga Borysiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA. NOWOCZESNA

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koło

3. Błażej Klemens Kapczyński, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOŁA, zam. Koło

4. Bożena Marta Krawczyk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. Koło

5. Katarzyna Marzena Olkowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło

6. Daniela Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło

7. Joanna Agnieszka Waberska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam. Koło

8. Iwona Walczak, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

9. Edyta Wiktorska. zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

l. Tomasz Dul, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA l'v1IASTA KOŁA, zam. Koło

2. Marcin Piotr Frankowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA. NOWOCZESNA KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Koło

3. Monika Teresa Kukowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam. Koło

4. Anna Miśko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło

5. Zofia Sochacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło

6. Ilona Anna Sychowiec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

7. Irena Krystyna Urbańczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "GŁOS KALISZAN",

zam. Koło

8. MariuszWecław, zgłoszony przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

9. Jakub Jan Woźniak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam. Koło



Załącznik nr 40
m. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Kolejowa 5, 62-600 Koło:

Obwodowa Komisj a Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

l. Dorota Adamkiewicz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. Luboniek

2. Dominik Barański, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam. Koło

3. Jerzy Ryszard Biłas, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

4. Małgorzata Marta Grabowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA. NOWOCZESNA

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koło

5. Wiesława Leokadia Jabłońska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam. Koło

6. Krystyna Maria Kozielska, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOŁA, zam. Koło

7. Szymon Makarowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRA WIEDLIWOŚĆ, zam. Koło

8. Karolina Olczyk, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

9. Zbigniew Stanisław Wojdak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

l. Lidia Maja Józefowicz, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOŁA, zam. Koło

2. Anna Małgorzata Kapuścińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.

Koło

3. Halina Marianna Kokocińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "GŁOS

KALISZAN", zam. Koło

4. Zofia Kupczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

5. Jan KUI'Z,zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam. Koło

6. Barbara Maria Kwarcińska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. Koło

7. Jakub Lewandowski, zgłoszony przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

8. Katarzyna Pilarz, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam. Koło

9. Łukasz Sztubecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło



Załącznik nr 41
m. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Kolejowa 5, 62-600 Koło:

Obwodowa Komisj a Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

l. Natalia Kornelia Czupryńska, zgłoszona przez KW STOW ARZYSZEN1E KOLAN1E, zam.
Powierci e

2. Sebastian Grabowski, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. Stanisławów

3. Agnieszka Jancy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło

4. Anna Magdalena Ludwicka, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

5. Barbara Olczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA. NOWOCZESNA KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Koło

6. Wanda Trębacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło

7. Marta Wiśniewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

8. Anna Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOŁA, zam. Koło

9. Teresa Żurawik, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

l. Jarosław Banaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło

2. Irena Czupryńska, zgłoszona przez KW STOW ARZYSZEN1E KOLAN1E, zam. Powiercie

3. Anna Karolina Filiks, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło

4. Halina Nowicka, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOŁA, zam. Koło

5. Anna Olasińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Koło

6. Karol Albin Pawlak, zgłoszony przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

7. Marcin Paweł Szafrański. zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

8. Monika Wasiak, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam. Koło

9. Paweł Maciej Wojciechowski, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. Koło



Załącznik nr 42
m. Koło

Obwodowa Komisj a Wyborcza Nr 8, Państwowa Szkoła Muzyczna, ul. Henryka Sienkiewicza 11, 62-600

Koło:

Obwodowa Komisj a Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

l. Marta Małgorzata Kiek, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. Koło

2. Ilona Lilia Kowalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

3. Marzena Krystyna Maciejewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam.

Koło

4. Andżelina Olszewska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam. Koło

5. Beata Rybicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło

6. Aneta Rzepka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło

7. Katarzyna Iga Sroczyńska-Lampych, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam.

Koło

8. Anna Barbara Szanecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA. NOWOCZESNA KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Koło

9. Małgorzata Wnuk, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOŁA, zam. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

l. Dagmara Ewa Bamberska. zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOŁA, zam. Koło

2. Marek Derkacz, zgłoszony przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

3. Halina Jolanta Jabłońska - Kujawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło

4. Daria Kaczorkiewicz, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam. Koło

5. Tomasz Kaszyński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA. NOWOCZESNA KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Koło

6. Aneta Katarzyna Modrzyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

7. Anna Elżbieta Puszczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam. Koło

8. Janusz Tomasz Witkowski, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. Koło

9. Jolanta Zbierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło



Załącznik nr 43
m. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejski Dom Kultury, ul. Juliusza Słowackiego 5, 62-600 Koło:

Obwodowa Komisj a Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

l. Wiesław Orabowski, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. Koło

2. Aleksandra Krauze-Jankowska, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

3. Michał Kuśmierek, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE "GŁOS KALISZAN", zam. Koło

4. Karolina Alicja Musiał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło

5. Katarzyna Elżbieta Pikuiska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

6. Aleksandra Maria Pruszyńska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAl'v1IGI, zam. Koło

7. Anna Teresa Rąbczewska-Podsiadła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło

8. Katarzyna Włodarczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Koło

9. Bożena Zduńczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

l. Mirosława Barbara Bartosik, zgłoszona przezKWW KATARZYNY HAMrGI, zam. Koło

2. Grażyna Binkiewicz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. Powierci e

3. Barbara Cecylia Erber, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIAST A KOŁA, zam. Koło

4. Barbara Mirosława Grenda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

5. Andrzej Józef Ircha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło

6. Wojciech Paweł Joński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło

7. Witold Zdzisław Karwowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA. NOWOCZESNA

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koło

8. Urszula Pawlak, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

9. Józef Zubrzycki, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE KOLAN1E, zam. Koło



Załącznik nr 44
m. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Szkolna 2B, 62-600 Koło:

Obwodowa Komisj a Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

l. Marek Mariusz Adamczyk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA. NOWOCZESNA KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Koło

2. Radosław Andrzejewski, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA :MIASTA KOLA, zam. Koło

3. Marek Fryderyk Krzyżański, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

4. Jan Makarowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrząca Wielka

5. Agnieszka Rojewska, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

6. Żelisław Stasiuk, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. Koło

7. Karolina Szmytka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło

8. Dominika Anna Wecław - Nowakowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam.

Koło

9. Katarzyna Kamila Żywanowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "GLOS
KALISZAN", zam. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Kazimierz Adamczyk, zgłoszony przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

2. Monika Lidia Adamczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

3. Dominika Ferenc, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. Zabłocie

4. Hanna Zofia Fursa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło

5. Teresa Kmieć, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOLA, zam. Koło

6. Agnieszka Maria Kozajda, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "GLOS KALISZAN",
zam. Koło

7. Julian Stanisław Rutkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło

8. Jerzy Waldemar Sochaj, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam. Koło

9. Anna Magdalena Spyra, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam. Chojny



Załącznik nr 45
m. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr l, ul. Szkolna 2A, 62-600 Koło:

Obwodowa Komisj a Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

l. Danuta Bandych, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOŁA, zam. Koło

2. Jacek Basiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

3. Rafał Kamiński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA. NOWOCZESNA KOALICJA

OBYW ATELSKA, zam. Koło

4. Mirosława Barbara Kapuścińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.

Koło

5. Paulina Kilińska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. Koło

6. Agnieszka Lewandowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam. Koło

7. Arleta Marlena Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam. Koło

8. Patrycja Marlena Sikorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło

9. Malwina Szadkowska, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Wojciech Włodzimierz Dębowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło

2. Oliver .lerzy Kujawski, zgłoszony przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam. Koło

3. Krzysztofa Teresa Laskowska, zgłoszona przez KKW PLA TFORMA.NOWOCZESNA

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koło

4. Bożena Lenczewska, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

5. Izabela Barbara Michalak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam. Koło

6. Konrad Wacław Ro bakowski, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA MIAST A KOŁA, zam.

Koło

7. Iwona Schyller, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło

8. Patryk Tadeusz Sztrauch, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. Koło

9. Martyna Żurawik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "GŁOS KALISZAN", zam. Koło



Załącznik nr 46
m. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 2A, 62-600 Koło:

Obwodowa Komisj a Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

l. Beata Bartczak. zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło

2. Magdalena Gołembska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło

3. Barbara Marianna Jastrzębska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA. NOWOCZESNA

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koło

4. Ewa Alina Kowalska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam. Koło

5. Artur Stanisław Kozajda, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE "GŁOS KALISZAN',

zam. Koło

6. Zdzisław Kazimierz Król, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOŁA, zam. Koło

7. Robert Ryszard Patelak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam. Koło

8. Maria Jolanta Robakowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

9. Alina Wiesława Szadkowska, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zarn. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

l. Rafał Budka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło

2. Marzena Cicha, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

3. Elżbieta Zofia Cybulska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam. Koło

4. Małgorzata Ferenc, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. Zabłocie

5. Katarzyna Kurzawińska. zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

6. Halina Janina Kwiecińska, zgłoszona przez KKW PLA TFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Koło

7. Paweł Dariusz Rybarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.

Powiercie - Kolonia

8. Renata Anna Ziółkowska, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOŁA, zam. Koło

9. Zbigniew Żurawik, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE "GŁOS KALISZAN', zam. Koło



Załącznik nr 47
m. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej, ul. Józefa Poniatowskiego 21, 62-600

Koło:

Obwodowa Komisj a Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

l. Dorota Aneta Grabowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA. NOWOCZESNA KOALICJA

OBYWATELSKA, zarn. Koło

2. Karolina Kaźmierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zarn. Lucjanowo

3. Genowefa Jadwiga Kukowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam. Koło

4. Joanna Skoczylas, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zarn. Koło

5. Jadwiga Władysława Trafna, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA l\tllASTA KOŁA, zam.

Koło

6. Grażyna Halina Wieczorek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zarn. Grzegorzew

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

l. Artur Andrzejewski, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA l\tllASTA KOŁA, zarn. Koło

2. Agata Bartosik, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam. Koło

3. Adam Roman Sochacki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA. NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Koło

4. Zdzisław Jan Szymański, zgłoszony przez KOl\tllTET WYBORCZY PSL, zarn. Koło

5. Klaudia Dominika Środowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zarn.

Koło

6. Jolanta Świadek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło



Załącznik nr 48
m. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych, ul. Blizna 55, 62-600 Koło:

Obwodowa Komisj a Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

l. Bożena Grochowska, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

2. Jolanta Grygielska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam. Koło

3. Irena Karaśkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

4. Halina Łucja Knapczyk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. Koło

5. Halina Maria Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło

6. Urszula Elżbieta Sikorska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Dominik Brawata. zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE "GŁOS KALISZAN", zam. Koło

2. Szymon Ludwicki, zgłoszony przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

3. Paulina Miłoś, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOŁA, zam. Koło

4. Agata Sochacka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA. NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Koło

5. Michał Błażej Szurgot, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam. Podkiejsze

6. Alicja Szypowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło



Załącznik nr 49
m. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Józefa

Poniatowskiego 25, 62-600 Koło:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

l. Małgorzata Burzyńska, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

2. Alicja Barbara Crochulska, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOŁA, zam. Koło

3. Kazimierz Janikowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

4. Roman Olczak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA. NOWOCZESNA KOALICJA

OBYWATELSKA, zam. Koło

5. Leszek Pawlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło

6. Katarzyna Perkowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam. Koło

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Renata Derkacz, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Koło

2. Arieta Maria Grabowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA. NOWOCZESNA KOALICJA
OBYW ATELSKA, zam. Koło

3. Agnieszka Agata Gralińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam.

Ruszków Pierwszy

4. Katarzyna Krzymińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Koło

5. Grażyna Kucal, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA KOŁA, zam. Koło

6. Aneta Małoń, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI, zam. Koło


